
UCHWAŁA NR XIV.8.2019
RADY GMINY W WIENIAWIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI.219.2016 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 22 grudnia 2016 roku 
w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Zawady

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy, z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815)

Rada Gminy w Wieniawie uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XXVI.219.2016 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie nadania 
nazw ulicom w miejscowości Zawady wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 wyżej wymionej uchwały dodaje się ust. 14, który otrzymuje brzmienie:
"14. Nadać drodze na działce o numerze ewidencyjnym 501, obręb Jabłonica w miejscowościach Jabłonica             
i Zawady - nazwę ulica Południowa."

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lipiński

Id: 05366F81-E5B7-401A-B871-5D5BF3AE24A1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów
będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z 2019 r. poz. 698, 730, 1495, 1716, 1815), a także
wznoszenia pomników należy do wyłącznej właściwości rady gminy.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 05366F81-E5B7-401A-B871-5D5BF3AE24A1. Podpisany Strona 1


		2019-11-26T23:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




